Item Antiphonæ in Evangelio cum alleluia.

Antiph. Benedictus Dominus, qui visitavit. *Ant.* Visita, Domine, plebem tuam. *Ant.* Erexit nobis

A Dominus cornu. *Ant.* Memorare, Domine, allel., alleluia. *Ant.* Oriens ex alto redemit nos. *Ant.* Illuminare, Domine. *Ant.* Dirige, Domine, alleluia. *Ant.* Allel. Fecit Dominus redemptionem.

Antiphonæ de Hymno sanctæ Mariæ.

Antiph. Magnificat anima mea Dominum. *Ant.* Magnificat anima mea Dominum, et sanctum nomen ejus. *Ant.* Magnificat te semper anima mea, Deus meus. *Ant.* Magnificat anima mea Dominum, quia respexit Deus humilitatem meam. *Ant.* Magnificamus te, Domine, quia fecisti nobiscum magnalia, sicut locutus es. *Ant.* Magnificemus Christum Regem Dominum, qui superbos humiliat, et exaltat humiles. *Ant.* Exultavit spiritus meus in Deo salutari meo. *Ant.* Exultat spiritus meus, in Domino Deo salutari meo. *Ant.* In Deo salutari meo exultavit spiritus meus. *Ant.* Respexisti humilitatem meam, Domine Deus meus. *Ant.* Respice humilitatem meam, Domine. *B.* *Ant.* Respexit Dominus humilitatem meam, et fecit in me magna, qui potens est. *Ant.* Quia respexit Deus humilitatem meam, beatam me dicent omnes generationes. *Ant.* Quia fecit mihi Dominus magna quia potens est, et sanctum nomen ejus. *Ant.* Qui fecit in me magna, potens est; recordatus Dominus misericordiæ suæ. *Ant.* Recordatus mei Deus, fecit in me magna quia potens est. *Ant.* Fecit in me Deus meus magna quia potens est, et sanctum nomen ejus. *Ant.* Fac nobiscum, Domine, magna, quia potens es, sicut locutus es. *Ant.* Sanctum est nomen tuum, Domine, a progenie in progenies. *Ant.* Misericordia Dei et sanctum nomen ejus, super timentibus eum. *Ant.* Misericordia Domini progenie in progenies, timentibus eum. *Ant.* A progenie in progenies misericordia tua, Domine. *Ant.* Super timentes Dominum misericordia ejus. *Ant.* Fecit potentiam Dominus in brachio suo, et exaltavit humiles. *Ant.* Deposuit potentes sanctos persequentes, et exaltavit humiles Christum confitentes. *Ant.* Deposuit Dominus potentes de sede, et exaltavit humiles. *Ant.* Exalta, Domine, humiles, sicut locutus es. Esurientes, Domine, reple bonis, sicut locutus es patribus nostris. *Ant.* Suscepit Israel puerum suum: recordatus Dominus misericordiæ suæ. *Ant.* Suscepit Israel puerum suum, sicut juravit Abraham et semini ejus exaltavit humiles usque in sæculum. *Ant.* Sicut locutus es ad patres nostros, Domine, memorare misericordiæ tuæ. *Ant.* Ad patres nostros, Dominus locutus est, a progenie in progenies. *Ant.* Abraham et semen ejus usque in sæculum magnificans Dominum.

(Desunt duæ lineæ in Ms.)

Antiph. In omnem terram, allel., allel., allel., allel., allel. **868** *Ant.* Clamaverunt justii, allel., allel., allel., allel. *Ant.* Constitues eos, allel., allel., allel., allel., allel., allel., allel., allel. *Ant.* Dedisti hereditatem, allel., allel., allel., allel. *Ant.* Annuntiaverunt, allel., allel., allel., allel., allel., allel. *Ant.* Exaltabuntur cornua justii, allel., allel., allel. *Ant.* Dominus Jesus postquam locutus, allel., allel., allel., allel., allel., allel. *Ant.* Dives ille, allel., allel., allel., allel. *Ant.* Sursum corda suspendi, filii, allel., allel., allel., allel. *Ant.* Petrus et Joannes, allel., allel., allel., allel., allel. *Ant.* Ego pro te rogavi, Petre, allel., allel., allel., allel., allel., allel. *Ant.* Et recordatæ sunt, allel., allel., allel., allel., allel., allel., allel., allel. *Ant.* Significavit Dominus Petro, allel., allel., allel., allel., allel., allel. *Ant.* Ite, dicit Joanni, alleluia, allel., allel., allel., allel., allel., allel. *Ant.* Simol-Joannis, diligit me plus his, allel., allel., allel., allel., allel., allel. *Ant.* Gloriosa genitrix, alleluia, alleluia, allel., allel., allel., allel., allel., allel. *Ant.* Estote

* Non esse intelligendum Zachariam, qui inter minores prophetas undecimus ponitur; sed Zachariam Joannis Baptistæ patrem legenti palam fiet.

n bello, allel., allel., allel., allel., allel. *Ant.* A *Ant.* Dico autem vobis quod nemo virorum illorum gustabit cœnam meam.

Dominica 3.

Antiph. Quis ex vobis homo qui habet centum oves, et si perdidit unam ex illis, nonne dimittit nonaginta novem in deserto, et vadit ad illam quæ perierat donec inveniet eam. *Ant.* Congratulamini mihi, quia invenio ovem meam quæ perierat, dicit Dominus. *Ant.* Quæ mulier habens drachmas decem, et si perdidit drachmam unam, nonne accendit lucernam et evertit domum; et quærit diligenter donec inveniat. *Ant.* Dico vobis, gaudium est angelis Dei super uno pectore penitentiam agente.

Dominica 4.

Antiph. Estote ergo misericordes sicut et Pater vester misericors est, dicit Dominus. *Ant.* Nolite judicare, ut non judicemini; in quo enim judicio judicaveritis, judicabimini, dicit Dominus. *Ant.* Mensuram bonam, et confertam, et coagitatam et superfluentem dabunt in sinu vestro.

Dominica 5.

Antiph. Cum turbæ irruerent ut audirent Verbum Domini, et ipse stabat secus stagnum Genesar. Piscatores autem descenderant et lavabant retia in capturam. *Ant.* Ascendens Jesus in navem, et sedens, docebat turbas, allel. *Ant.* Præceptor, per totam noctem laborantes nihil cepimus, in verbo autem tuo laxabo rete. *Ant.* Cum audisset Simon Petrus quia Dominus est, tunica succinxit se, et misit se in mare, et clamavit voce magna dicens: Exi a me, quia homo peccator sum, Domine. *Ant.* Dixit autem Dominus Simoni: Noli timere, ex hoc enim homines eris capiens. *Ant.* Ambulabat Petrus super undas maris: venit ventus validus, turbata est aqua; præ timore clamans: Domine, jube me venire ad te, ait illi Jesus: Veni, modicæ fidei, **870** quare dubitasti?